Filterkreisdrosseln für Niederspannung
Filter circuit reactors for low voltage
Bemessungsspannung
Siehe Auswahltabelle
Bemessungsleistung
Siehe Auswahltabelle
Max. zulässiger Betriebsstrom
Siehe Auswahltabelle

 Filterkreisdrossel
 Filter reactor
 Bestellnr./Order code
 Id.-Nr.
 Id.-No.
L
3 x ...
mH
 Abb.
 Fig.
 Gewicht
 Weight
    kg
 Verluste
 Losses
 W (50 Hz)
 Verluste
 Losses
 W (r.m.s.)
Max. Betriebsstrom A
Max. operating current A
(50Hz) (250Hz) (350Hz)
 Empf. Kapazität
 Recom. capacity
3 x ... µF
 Filterkreisdrosseln für Netze mit 400 V, 50 Hz / Filter reactors for mains 400 V, 50 Hz
 Abgestimmt auf 210 Hz (p=5,67%) / Detuned to 210 Hz (p=5,67%)
 5  DD6NM-5,59/9/5/1 4131346  5,59 2  7  40  70  8,7  5,4  1,5  34
 6,25  DD7NM-4,99/10/6/2 4131347  4,99 2  10  40  80  9,7  6,0  1,6  38
 8,33  DD7NM-3,49/14/9/2 4131348  3,49 2  11  50  90  13,9  8,6  2,3  55
 10  DD7NM-2,8/17/11/3 4131137  2,80 2  11  50  110  17,4  10,7  2,9  69
 12,5  DD8NM-2,49/20/12/3 4131306  2,49 2  13  80  130  19,5  12,5  3,5  77
 16,7  DD9NM-1,94/25/15/4 4131349  1,94 2  19  70  130  24,0  13,0  4,0  99
 20  DD9NM-1,55/31/19/5 4131138  1,55 1  18  90  170  31,4  19,3  5,3  124
 25  DD9NM-1,26/37/20/7 4131139  1,26 1  18  90  170  37,2  23,9  6,8  152
 30  DD11NM-1,05/46/29/8 4131350  1,05 1  26  120  240  46,5  28,6  7,8  183
 33,3  DD11NM-0,93/52/32/9 4131140  0,93 1  27  110  240  52,0  32,0  9,0  206
 40  DD11NM-0,76/64/39/11 4131141  0,76 1  28  130  270  64,0  39,4  10,8  252
 50  DD12NM-0,63/77/48/13 4131142  0,63 1  35  130  290  77,1  47,5  13,0  304
 Abgestimmt auf 189 Hz (p=7%) / Detuned to 189 Hz (p=7%)
 5  DD6NM-6,9/9/3/1 4131351  6,90 2  7  50  60  8,8  3,0  1,1  34
 6,25  DD7NM-6,16/10/3/1 4131352  6,16 2  10  50  60  9,9  3,3  1,2  38
 8,33  DD7NM-4,31/14/5/2 4131353  4,31 2  10  70  80  14,1  4,8  1,7  55
 10  DD7NM-3,45/18/6/2 4131143  3,45 2  11  70  90  17,6  6,0  2,1  69
 12,5  DD8NM-3,07/20/7/2 4131354  3,07 2  13  80  110  19,8  6,7  2,4  77
 16,7  DD8NM-2,4/25/9/3 4131355  2,40 2  14  95  130  25,4  8,6  3,1  99
 20  DD9NM-1,92/32/11/4 4131144  1,92 1  18  90  130  31,7  10,7  3,9  124
 25  DD9NM-1,56/39/13/5 4131145  1,56 1  18  110  160  39,0  13,2  4,8  152
 30  DD10NM-1,29/47/16/6 4131332  1,29 1  19  160  200  47,0  16,0  6,0  183
 33,3  DD11NM-1,15/53/18/6 4131146  1,15 1  26  140  200  53,0  18,0  6,0  206
 40  DD11NM-0,95/64/22/8 4131147  0,95 1  27  160  230  64,1  21,7  7,8  249
 50  DD11NM-0,78/75/26/10 4131148  0,78 1  28  180  250  75,2  26,4  9,5  303
 60  DD12NM-0,63/96/32/12 4131265  0,63 1  34  200  280  95,6  32,4  11,7  375
 75  DD13NM-0,52/117/40/14 4131003  0,52 1  39  250  350  117,2  39,6  14,3  455
 Abgestimmt auf 141 Hz (p=12,5%) / Detuned to 141 Hz (p=12,5%)
 6,25  DD7NM-13,17/9/1/0 4131356  13,17 2  10  60  65  8,8  1,0  0,5  32
 8,33  DD7NM-9,17/13/1/1 4131357  9,17 2  11  80  85  12,6  1,4  0,7  46
 12,5  DD8NM-6,17/19/2/1 4131149  6,17 2  14  110  120  18,7  2,1  1,0  69
 16,7  DD9NM-4,58/25/3/1 4131278  4,58 2  20  130  140  25,2  3,0  1,4  93
 25  DD11NM-3,08/38/4/2 4131150  3,08 1  26  170  180  37,5  4,2  2,0  138
 37,5  DD12NM-2,05/56/6/3 4131151  2,05 1  33  200  220  56,3  6,3  3,1  207